

Bruno ApS
CVR-nr. 28963890
Bygade 101
7173 Vonge

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2016

Dirigent

Navn: Eigil Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 01.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bruno ApS
Bygade 101
7173 Vonge

CVR-nr.: 28963890
Stiftet: 07.07.2005
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 02.04.2015 - 01.04.2016

Telefon: 75803151
Telefax: 75803453

Direktion

Eigil Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed samt at foretage formueinvestering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på 210 t.kr., hvilket er vurderet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(30.250)	(21.889)
Bruttoresultat		(30.250)	(21.889)
Personaleomkostninger	1	(84.000)	(21.000)
Driftsresultat		(114.250)	(42.889)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(220)
Andre finansielle indtægter		19.828	418.610
Andre finansielle omkostninger		(180.922)	(611)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(275.344)	374.890
Skat af ordinært resultat	2	65.384	(85.591)
Årets resultat		(209.960)	289.299
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000	600.000
Overført resultat		(609.960)	(310.701)
		(209.960)	289.299

Balance pr. 01.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		60.576	0
Andre tilgodehavender		4.362	17.218
Tilgodehavende selskabsskat		33.000	0
Tilgodehavender		<u>97.938</u>	<u>17.218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.982.550	4.766.481
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.982.550</u>	<u>4.766.481</u>
Likvide beholdninger		<u>22.717</u>	<u>213.574</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.103.205</u>	<u>4.997.273</u>
Aktiver		<u><u>4.103.205</u></u>	<u><u>4.997.273</u></u>

Balance pr. 01.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.556.512	4.166.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	600.000
Egenkapital		<u>4.081.512</u>	<u>4.891.472</u>
Skyldig selskabsskat		0	88.151
Anden gæld		21.693	17.650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.693</u>	<u>105.801</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.693</u>	<u>105.801</u>
Passiver		<u>4.103.205</u>	<u>4.997.273</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.166.472	600.000	4.891.472
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(609.960)	400.000	(209.960)
Egenkapital ultimo	125.000	3.556.512	400.000	4.081.512

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	84.000	21.000
	<u>84.000</u>	<u>21.000</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	88.151
Ændring af udskudt skat	(60.576)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(4.808)	(2.560)
	<u>(65.384)</u>	<u>85.591</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		